

Kleszczów, dnia 23 lipca 2014 roku

Nr sprawy: CRZPU/4/2014

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423 z późn. zm.), przekazuję treść zapytań dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

1. Proszę o określenie co Państwo rozumieją przez: udziec, podudzie, golonkę, kebab, szynkę włoską?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż produkty oznaczone w nazwie:

- Udziec golonka (wiersz 4 w tabeli, w zał. nr 2 do SIWZ) w ilości 140 kg tyczy się mięsa drobiowego;
- Podudzie (wiersz 5 w tabeli, w zał. nr 2 do SIWZ) w ilości 380 kg tyczy się mięsa drobiowego;
- Golonka (wiersz 29 w tabeli, w zał. nr 2 do SIWZ) w ilości 164 kg tyczy się mięsa wieprzowego;
- Udziec (wiersz 20 w tabeli, w zał. nr 2 do SIWZ) w ilości 90 kg tyczy się mięsa wołowego;
- Kebab wieprzowy (wiersz 52 w tabeli, w zał. nr 2 do SIWZ) w ilości 40 kg tyczy się mięsa wieprzowego mrożonego służącego opiekaniu na ruszcie;
- Szynka włoska (wiersz 41 w tabeli, w zał. nr 2 do SIWZ) w ilości 30 kg należy rozumieć szynkę określaną terminem „Parmeńska” ;

2. Proszę również o informację czy przetarg na dostawę mięsa był ogłaszany w roku 2013?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w roku 2013 nie prowadził postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę mięsa, produktów mięsnych, podrobów oraz wędlin i wyrobów wędliniarskich

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

„SOLPARK KLESZCZÓW” Sp. z o.o.
PREZES Zarządu

Piotr Stawski